
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

23.05.2022         № 196 
 

О внесении изменений в постановление Администрации 
Сосновского муниципального района Нижегородской 

области от 25.08.2017 № 228 «Об утверждении положения о 
порядке командирования муниципальных служащих и 

сотрудников Администрации Сосновского муниципального 
района Нижегородской области» 

 
В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством 

Администрация Сосновского муниципального района Нижегородской области 
постановляет: 

Дополнить пункт 20 раздела 3 Положения о порядке командирования 
муниципальных служащих и сотрудников Администрации Сосновского 
муниципального района Нижегородской области, утвержденного постановлением 
Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области от 
25.08.2017 № 228, подпунктом следующего содержания: 

«д) в случае направления муниципального служащего и (или) работника 
Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области в 
служебную командировку на территорию Донецкой Народной Республики, Луганской 
Народной Республики условия командирования определяются постановлением 
Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области от 
23.05.2022 № 1с «Об особенностях командирования муниципальных служащих, 
работников Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской 
области на территории Донецкой Народной Республики, Луганской Народной 
Республики». 
 
Глава местного самоуправления 
Сосновского муниципального района  А.С.Зимин 


